Localidad

CUIT 20-13172924-4

DI ANTONINO CARLOS ALBERTO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

CONCEPTO Y MONTO DEL GASTO

En concepto de Compra de una puerta balcón para instalar en la planta alta del CRU en Sede Azul.

Importe $ 210.760,00

Son pesos doscientos diez mil setecientos sesenta con 00/100

Desacopio $ 0,00

Fondo de Reparo $ 0,00 (0.00%)

COMPROBANTES

Tipo Número Detalle ImporteFecha CUIT/PAS/NIF Razón Social

FACT 00005-00003729 $ 210.760,0016/05/2025 20-13172924-4
DI ANTONINO

CARLOS
ALBERTO (PPO)

$ 210.760,00$ 210.760,00

[...]

DI ANTONINO CARLOS ALBERTO (PPO)Beneficiario

Teléfono

Provincia

Fax

Buenos Aires

DETALLE DE TESORERÍA

Liquidado $ 210.760,00

Adelantos $ 0,00

Reten. varios $ 0,00

Retenciones $ 20.401,57

Bonificación $ 0,00

Multa $ 0,00

Neto a Pagar $ 190.358,43

TESORERIA

$ 190.358,43Recibo de Tesorería la suma de

ciento noventa mil trescientos cincuenta y ocho con 43/100Son pesos

Compra de una puerta balcón para instalar en la planta alta del CRU en Sede Azul.En concepto de

Orden de Pago OP : 2925 / 2025

$ 0,00Desacopio

$ 0,00 (0%)Fondo de Reparo

VALORES ENTREGADOS EN PESOS

Medio Número Banco ImporteFechaCuenta BeneficiarioCBU